
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ  ФЕВРАРИ 2025

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 69,162

2 АБЦ БРОТХЕР 44,108

3 АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТЕР 3,990

4 АЛФА ГЕОДЕТ 233,540

5 АНИЗОР 2,823,268

6 АПОЛО 11,800

7 АЛКОНПРОЕКТ 1,000,000

8 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

9 БРАКО 1,098,900

10 БЕЗБЕДНОСТ ПОЛИЦИСКИ КЛУБ 150,000

11 ВАНИЛА ФУД 275,976

12 ВЕЧЕР ПРЕС 33,092

13 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 32,586

14 ВУЛФИ НЕТ 41,300

15 ФГРАФОПРОМ 27,730

16 ДЕКРА 7,193,698

17 ЕВН ГРУП 114,894

18 ЕВМ ТИМ 1,007,200

19 ЕВН ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 881,181

20 ЕВНХОМЕ 8,883

21 ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 24,898

22 ЕНДЕЛЕС ЛИМИТЕД 24,120

23 ЕНВИРО РЕСУРСИ 17,700

24 ЕНЕРГОМОНТАЖА 1,308,361

25 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 195,464

26 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 1,075,032

27 ЗАЕД. НА СТАНАРИ ПАРТ.ОДРЕДИ 155 1,000,000

28 ЗДРУЗ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 29,750

29 ЗЕЛС 402,196

30 ИН ДОМУВАЊЕ 500,000

31 ИНТЕР ГУМА 12,937

32 ЈСП 252,000

33 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,428

34 КМГ ЕОЛ КВАЗАР 991,200

35 КОХА ПРОДУКЦИОН 96,104

36 КРЕАЦИЈА 300,000

37 ЛАПЛАСТ 59,118

38 ЛЕВ ГРУП 48,693

39 ЉУБЕ ДИМ 7,000

40 МАКПЕТРОЛ 500,000

41 МАКЕДОНСКА ПОШТА 18,258

42 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 24,957

43 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 284,940

44 МАКОТЕРМ 36,073

45 МВР НА РН 8,921

46 МИА 2,950

47 МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ 48,144

48 МГ ПРОЕКТ 212,400

49 НАРОДНА БАНКА НА РМ 3,600

50 НЕОКОМ 66,755

51 ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЖЕНИ НА ГРАД СКОПЈЕ 300,000



52 ОЛИВЕТИ 19,141

53 ПРЕСС КЛИПИНГ 24,992

54 СГ АУТО 420,523

55 СТЕРНА 34,032

56 СЕКЈУРИТИ ГРУП 149,466

57 ТРИ М 25,562

58 УРБАН СТИЛ 132,922

59 УПРАВИТЕЛ ПЛУС НИКОЛА РУСИНСКИ 3А/1 325,500

60 ФЕРШПЕД 9,360

61 ФЕНИКС ПЕТС 300,000

62 ФБ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ 7,140

63

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 9,957,376

64 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 663,028

65 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 167,996

66 КРЕДИТ И КАМАТА 2,504,929

67 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 1,424,695

68 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ5,852,224

69 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 8,000,000

ВКУПНО 53,014,393


